
 

 

 
Inbjudan till 

Dalslandsmästerskapet  
6 – 8 juni 2025 

 
Ska bli kul att träffas i Dalsland igen! Tillsammans med 
Dalslandsmästerskapet kommer även avgöras 
distriktsmästerskap i Götaland. 

 
Gemensam utgångspunkt för deltävlingarna i Svenska Cupen under Dalslands-
mästerskapet är Högsäter. Briefing samt möjlighet för gemensam mat kommer finnas i 
Högsäters församlingshem, Allévägen 28.  
 

Tävlingsledare Filip Pettersson 
Säkerhetschef Kenneth Olsson 
Juryordförande Bengt Stener 
Jurymedlem Thomas Ahlbom 
 

Två flygningar i Svenska Cupen planeras vid Dalslandsmästerskapet. Första briefing 
fredag 6 juni med flygning på kvällen. Sedan planeras en kvällsflygning även lördag 7 juli 
med morgonflygning den 8 juni som reservtillfälle. 
 

WatchMeFly och loggers kommer att användas. Svenska Ballongfederationen har loggers. 
”Snabbkurs” i användandet av loggers och app kan ordnas innan mästerskapet. 
 

Aktuell karta är Sverigeserien – Topo50 kartblad 44 Ed och kartblad 36 Trollhättan. 
Aktuella PZ finns med på listan på www.ballong.org 
Aktuella tävlingsregler finns tillgängliga på www.ballong.org 
 

Tankning kan göras i Brålanda eller Uddevalla.  
 

Bjuds även in till Distriktsmästerskap samtidigt för ballongklubbar i Götaland. Men det är 
två separata resultatlistor som gäller. Även fiestapiloter är välkomna. 
 
Program som är preliminärt 
6 juni  
kl. 13.00-15.00 Incheckning Allévägen 28, i Högsäter 
kl. 16.00           Social afton med mat startar vid Säter Knipan norr om Högsäter 
kl. 17.30           Briefing inför kvällsflygning 
                         Mat efter kvällsflygningen 
 

7 juni 
kl. 08.30-10.00 Frukost 
kl. 10.00           SISU-info av Susanne Eriksson, konsulent på RF SISU Västra Götaland 
kl. 17.00           Fika innan flygning 
kl. 17.30           Briefing inför kvällsflygning 
                         Mat och ev. prisutdelning efter kvällsflygningen 
 

8 juni 
kl. 03.30           Reservflygtillfälle på morgonen 
kl. 08.00-09.00 Frukost och sedan Hej då 



 

 

 
 
 
Boende 
Boende rekommenderas på Ragnerud Vandringsdestination (Ragnerud Camping har bytt 
namn) www.ragnerud.com och Hedene Gård www.hedenegard.se   
 

Mat 
Gemensamma måltider med frukost, fika innan kvällsflygning (6 juni blir det grillat innan 
flygning) och mat efter kvällsflygning kommer att fixas av den lokala ballongklubben för 400 
kr/person. Betalas i samband med anmälan. 
 

Maten bokas genom Eva senast 25 maj tillsammans med anmälan på 
eva@dalslandsballongklubb.se eller 0706-640523. Meddela då även ev. matallergier. 
 
Anmälan 
Anmälan görs senast 25 maj till Eva Olsson på eva@dalslandsballongklubb.se eller 0706-
640 523. 
 

Anmälan ska innehålla pilotens namn, vilken ballong som ska användas och ev. behov av 
logger. Ange då även om ni vill delta i de gemensamma måltiderna. 
 
 

 
 

VÄLKOMMEN TILL DALSLAND! 
 
 

 
 


